
 

 

 

 

 

 

COMPONENŢA COMISIILOR DE SPECIALITATE  

ALE CONSILIULUI LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIEŞTI 

 

 

1. Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze: 

 - Palaş-Alexandru Paul - preşedinte 

      - Andrei Gheorghe - secretar -  0722439136 

      - Sălceanu Claudia Oana - 0729735976 

      - Sîrbu-Simion Gheorghe - 0744380943 

      - Staicu Zoia - 0722338528 

 

 

2. Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură şi promovare operaţiuni comerciale: 

- Dănescu Ştefan  - preşedinte - 0744564399 

- Stanciu Marilena - secretar - 0729056527 

- Vîscan Robert-Ionuţ -  0723354236 

     - Năforniță Nicoleta 

- Mateescu Marius Nicolae - 0722208276 

- Văduva Sorin  

- Hodorog Bogdan   

 

3. Comisia pentru utilităţi publice, calitatea vieţii şi protecţia mediului: 

     - Minea Gabriel Constantin – preşedinte - 0721242918 

     - Cosma Marcian –  secretar - 0744345663 

- Frusina Nicolae Vlad - 0724985781 

- Sorescu Florina Alina - 0737010312 

     - Sicoie Florin Lucian - 0722259710 

 

4. Comisia pentru organizare şi dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor publice, 

circulaţie rutieră, conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură: 

- Vîscan Robert-Ionuţ -preşedinte - 0723354236 

- Bolocan Iulian - secretar -  0722239953 

- Botez George-Sorin-Niculae - 0244594770 

- Dănescu Ştefan - 0744564399 

- Mateescu Marius-Nicolae - 0722208276  

     - Văduva Sorin 

     - Sălceanu Claudia Oana - 0729735976 

 

 

 



 

 

5. Comisia pentru protecţie şi asistenţă socială: 

- Vîscan Robert-Ionuţ - preşedinte - 0723354236 

- Stanciu Marilena - secretar - 0729056527 

- Năforniță Nicoleta 

     - Minea Gabriel Constantin - 0721242918 

     - Grigore Constantin - 0734765574 

     - Sălceanu Claudia Oana – 0729735976 

     - Marcu Valentin - 0728002870 

 

6. Comisia pentru învăţământ, sănătate, ştiinţă, cultură, culte, tineret şi sport: 

- Stanciu Marilena - preşedinte - 0729056527 

- Băzăvan Larisa - secretar -  0729041737 

- Dinu Marius-Andrei - 0722671830 

- Sorescu Florina-Alina - 0737010312 

- Văduva Sorin  

 

7. Comisia juridică, ordine publică, respectarea drepturilor şi libertăţilor 

cetăţeneşti, petiţii şi reclamaţii: 

- Botez George-Sorin-Niculae - preşedinte - 0244594770 

- Andrei Gheorghe - secretar - 0722439136 

- Mateescu Marius-Nicolae - 0722208276 

- Popa Gheorghe – 0740099741 

- Răcășean Florica- 0721551146 

 


